
511,792,310.03  

MENOS 
8,846,306.24      

32,852,430.40-    

3,217,852.85      

17,655,490.14    

GASTOS PRESUPUESTALES  

ADQUISICIÓN DE ACTIVO FIJO 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO  

DEUDA PÚBLICA (ARMOTIZACIÓN DE CAPITAL)    

ANTICIPOS A PROVEEDORES Y CONTRATISTAS  

CONCILIACIÓN CONTABLE MENSUAL PRESUPUESTAL DEL GASTO 

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2013
TLALNEPANTLA DE BAZ

134,966,201.53-  
IGUAL A

649,891,292.73

NOTA: Se considera partir del análisis de las cuentas que integran el estado del ejercicio, del presupuesto de egresos con las presentadas 
en el estado de actividades, identificando las variaciones en las cifras correspondientes.

TOTAL DE GASTOS SEGÚN ESTADO DE ACTIVIDADES 

PRESUPUESTO COMPROMETIDO
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